

**Karlbak ApS**  
L.A. Rings Vej 63, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 33 76 99 54

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2021.

---

Margrete Bak  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Karlbak ApS L.A. Rings Vej 63 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 33 76 99 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Margrete Bak
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Margrete Bak Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentbistand, primært til nystartede virksomheder og selvstændige.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 330 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>330.341</b>	<b>384.974</b>
1 Personaleomkostninger	-260.986	-148.002
<b>Driftsresultat</b>	<b>69.355</b>	<b>236.972</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-151	-34
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.204</b>	<b>236.938</b>
Skat af årets resultat	-15.444	-52.404
<b>Årets resultat</b>	<b>53.760</b>	<b>184.534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	184.534
Overføres til overført resultat	53.760	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.760</b>	<b>184.534</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.250	101.250
Tilgodehavender i alt	1.250	101.250
Likvide beholdninger	360.830	400.265
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>362.080</b>	<b>501.515</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>362.080</b>	<b>501.515</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	150.000	150.000
4 Overført resultat	53.760	0
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	184.534
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>203.760</b>	<b>334.534</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.750	26.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.404	25.106
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.444	52.404
Anden gæld	63.722	62.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.320	166.981
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>158.320</b>	<b>166.981</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>362.080</b>	<b>501.515</b>
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	258.146	147.434
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.840</u>	<u>568</u>
	<b><u>260.986</u></b>	<b><u>148.002</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>151</u>	<u>34</u>
	<b><u>151</u></b>	<b><u>34</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>53.760</u>	<u>0</u>
	<b><u>53.760</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	184.534	197.032
Udloddet udbytte	-184.534	-197.032
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>184.534</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>184.534</u></b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Margrete Bak Holding ApS, CVR-nr. 33770588 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Margrete Bak

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-051169697666  
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2021 kl.: 14:25:22  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Margrete Bak

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-051169697666  
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2021 kl.: 14:25:22  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Poul Holmboe Borghus

---

Som Statsautoriseret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 62901741  
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2021 kl.: 14:46:02  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 1bf1ea5cXU241436993